
Znak sprawy: RSSA.271.52.2018 

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2018 i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 3.500.000,00 zł” 

Ogłoszenie nr 500291583-N-2018 z dnia 05-12-2018 r. 

 

Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 656262-N-2018  

Data: 04/12/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-12-12, godzina: 09:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-12-14, godzina: 14:00,  

 


